
作成日：

指 名 業 者

予定価格 11,334,000円 （単位:円）

第１回入札

落

入　札（見積り）調　書

入　札（見積り）経　過

№

遠田郡美里町北浦字駒米１３番地　地内ほか

美里町役場本庁舎等機械警備業務

指 名 業 者　（入 札 者）

業 務 場 所
入 札 日 時

工 種
分 類

業者数

ＮＯ．１６８

エヌ・ティファシリティーズ(株)

セコム(株)

綜合警備保障(株) 宮城支社

太平ビルサービス(株) 大崎営業所

同和警備(株) 古川営業所

ワールド警備保障(株)

6

7

3

4

場 所

業 務 名

5

1

7

業 務 番 号

平成28年 2月 5日（金） 午前11時 5分

51,000,000

2

石井ビル管理（株）

平成 28年  2月  5日

警第270号

美里町役場３階小会議室

第２回入札

警備

45,000,000

30,000,000

42,000,000

11,334,000 落札決定

33,000,000

37,500,000

1/3


