入 札(見積り)調 書

作成日: 平成 28年 2月 5日

業務番号	警第270号
業務名	美里町役場本庁舎等機械警備業務
業務場所	遠田郡美里町北浦字駒米13番地 地内ほか
入札日時	平成28年 2月 5日(金) 午前11時 5分
場	美里町役場3階小会議室

指	名業者
工 種分 類	警備
業者数	7

入 札(見積り)経 過

予定価格			(単位:円)
指名業者 (入札者)	第1回入札	第2回入札	
1 石井ビル管理(株)	51,000,000		
2 エヌ・ティファシリティーズ(株)	45,000,000		
3 セコム(株) 落	11,334,000	落札決定	
4 綜合警備保障(株) 宮城支社	33,000,000		
5 太平ビルサービス(株) 大崎営業所	37,500,000		
6 同和警備(株) 古川営業所	30,000,000		
7 ワールド警備保障(株)	42,000,000		

NO.168